da importância inframencionada, que se encontra depositada judicialmente.

BENEFICIÁRIO:  PAULO ROBERTO DA SILVA ROLIM, CPF: 059.929.364-08, a ser depositado na
conta BANCO NU PAGAMENTOS S.A.: AGÊNCIA 0001 CONTA-CORRENTE: 871,67,

CPF

BANCO DO BRASIL S/A CONTA JUDICIAL  2200118110281

R$  1.162,23 (HUM MIL, CENTO E SESSENTA E DOIS REAIS E VINTE E TRÊS CENTAVOS  ),
COM OS ACRÉSCIMOS DEVIDOS.

DEVE A ALUDIDA INSTITUIÇÃO FINANCEIRA PROCEDER EM CONFORMIDADE COM A
LEGISLAÇÃO EM VIGOR, DISPENSADA A APRESENTAÇÃO DE VIA IMPRESSA DESTE
ALVARÁ COM ASSINATURA FÍSICA DO JUIZ, DEVENDO SER VERIFICADA A